Mecsg,

AnBaps
deBpasb
Mapt
Atnpesnb
Mait
Wrwonb
Wb
Asrycr
CeHTA0OpD
OKTs6pb
Hos6ps
Jlexabpb

Ilemaroru

(Bocnuraren)

28 285,88
31 682,33
29 351,61
37 741,61
57 096,69
28 285,88
30213,10
20438.22

29773.87
30 509,06

35837.77
39749.09

CpepHsa 3apaboTHasa nnarta COTPYAHNKOB

2019 T.

IIpouwmii
nepcoHa

14 603,60
13 482,77
13 880,77
13 186,06
36 040,07
14 603,60
13703,56
14 603,60

13703.45

13 880,77

14 603,60
14603.60

Cpemusasn 3/m

mo [10Y
21 400,21
22 582,55
21 616,19
25 463,84
46 568,38
21144,74
21958,33
21438.22
21550.32
22 132,62
24788.81
26404.58



