Средняя заработная плата сотрудников

2019 г.

Месяц	Педагоги (воспитатели)	Прочий персонал	Средняя з/п по ДОУ
Январь	28 285,88	14 603,60	21 400,21
Февраль	31 682,33	13 482,77	22 582,55
Март	29 351,61	13 880,77	21 616,19
Апрель	37 741,61	13 186,06	25 463,84
Май	57 096,69	36 040,07	46 568,38
Июнь	28 285,88	14 603,60	21 144,74
Июль	30213,10	13703,56	21958,33
Август	29438.22	14 603,60	21438.22
Сентябрь	29773.87	13703.45	21550.32
Октябрь	30 509,06	13 880,77	22 132,62
Ноябрь	35837.77	14 603,60	24788.81
Декабрь	39749.09	14603.60	26404.58